Зачислить в ______ класс                                           Директору

Директор МБОУ «Лицей №38» НМР РТ                  МБОУ «Лицей №38» НМР РТ

___________Т.М. Павлова                                          Павловой Т.М.

Приказ №_____от ___________20___г.                     _________________________________________
                                                                                             (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

                                                                                       проживающего(ей) по адресу:

                                                                                       _________________________________________

                                                                                       телефон: _________________________________

                                                                Заявление                                              рег.№_____________

Прошу принять в ______ класс МБОУ «Лицей №38» НМР РТ моего(ю) ________________________

____________________________________________________________________________________________
                                                              (Ф.И.О. ребенка)

Дата рождения ребенка: _______________________________________________________________________

Адрес места жительства и (или) места пребывания ребенка: _________________________________________

Сведения о родителях:

Мать (Ф.И.О.)________________________________________________________________________________

телефон__________________________________эл.почта____________________________________________

Отец (Ф.И.О.)________________________________________________________________________________

телефон__________________________________эл.почта____________________________________________

Адрес места жительства и (или) места пребывания родителей _______________________________________

Мой ребенок ______________________________ имеет/не имеет внеочередное, первоочередное,
                                                          (Ф.И.О.)                                                        (нужное подчеркнуть)

преимущественное право приема на обучение в МБОУ «Лицей №38» НМР РТ.

Мой ребенок_______________________________________ нуждается /не нуждается в обучении
                                                                            (Ф.И.О.)                                          (нужное подчеркнуть)

по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации

обучения в соответствии с заключением ПМПК или ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной

программой реабилитации.

Я, ______________________________________, родитель (законный представитель), даю согласие на

обучение __________________________________, по адаптированной образовательной программе (при

необходимости).

Прошу организовать для моего ребенка обучение на _______________________________языке.

Даю согласие на изучение родного языка:

o - Родной (татарский) язык и родная (татарская) литература / литературное чтение на родном

(татарском) языке

o - Родной (русский) язык и родная (русская) литература / литературное чтение на родном (русском)

языке

o - Государственный язык Республики Татарстан (татарский)

в рамках предметной области «Родной язык и литературное чтение на родном языке», «Родной язык и родная

литература».

Мой ребенок _________________________, изучает иностранный______________________ язык.
                                             (Ф.И.О.)                                                                  (англ., немец., франц. язык)

Согласен(на) на прохождение ребёнка тестирования на знание русского языка (для иностранных

граждан и лиц без гражданства)               Подпись:________________________

С Уставом, общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

                                                                               Подпись:________________________

Согласен(на) на обработку персональных данных моего ребенка с целью организации его обучения и

воспитания в школе.

         Подпись:________________________

Подпись:__________  Дата: _____________